
FEDERAÇÃO MINEIRA DE BASKETBALL 
               CNPJ: 16.679.169/0001-50  Insc. Est. Isento 

Av. Olegário Maciel, 311 – Sala 202 – CEP: 30.180-110 
Belo Horizonte – MG – Tel/Fax: (31) 3271 3777 

www.basketmg.com.br 

 

 
NOTA OFICIAL 074/2024 
  

O Presidente da Federação Mineira de Basketball, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 
 

 

DA COORDENAÇÃO TÉCNICA 

 

 

 

1 - Publicar remarcação do 3º jogo válido pela Semifinal do Campeonato Mineiro 2024, 

Região Metropolitana, da categoria Sub-14, vigorando: 

 

JOGO DATA DIA HORA LOCAL MANDANTE X VISITANTE 

209 05/dez Qui 17:30 Olympico Club Olympico Club Azul X E.C. Ginástico 

 

 

 

 

 

 

Belo Horizonte, 02 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FEDERAÇÃO MINEIRA DE BASKETBALL 
Marcílio Cassini da Silva 

Presidente 


